



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Convenience Gruppen ApS

Store Kongensgade 81 C, 1264 København K

CVR-nr. 31 50 08 26

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

Carsten Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Convenience Gruppen ApS Store Kongensgade 81 C 1264 København K CVR-nr.: 31 50 08 26 Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Carsten Mortensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Dansk Naturkød Engros ApS, Gudhjem Food Partners Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod 833 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2021</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-97.168	-114.011
1 Personaleomkostninger	-479	-7.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.690
Resultat før finansielle poster	-97.647	-134.257
Indtægter af kapitalinteresser	453.326	893.942
Andre finansielle indtægter	0	2.387
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.300	-7.416
Resultat før skat	352.379	754.656
Skat af årets resultat	-81.554	77.920
Årets resultat	270.825	832.576
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-441.061	248.942
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-288.114	-416.366
Disponeret i alt	270.825	832.576



Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.000	116.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.000</u>	<u>116.000</u>
4 Kapitalinteresser	2.564.714	1.911.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.564.714</u>	<u>1.911.387</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.680.714</u>	<u>2.027.387</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.128	11.115
Udskudte skatteaktiver	0	81.554
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	20.000
Andre tilgodehavender	33.392	10.278
Periodeafgrænsningsposter	5.806	5.307
Tilgodehavender i alt	<u>147.326</u>	<u>128.254</u>
Likvide beholdninger	<u>146.526</u>	<u>631.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>293.852</u>	<u>759.296</u>
Aktiver i alt	<u>2.974.566</u>	<u>2.786.683</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	138.889	138.889
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.423.827	1.864.888
Overført resultat	296.336	584.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.859.052</u>	<u>2.588.227</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>0</u>	<u>102.828</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>102.828</u>
Gæld til pengeinstitutter	15.831	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.683	65.200
Anden gæld	<u>0</u>	<u>30.428</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.514</u>	<u>95.628</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>115.514</u>	<u>198.456</u>
Passiver i alt	<u>2.974.566</u>	<u>2.786.683</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	138.889	1.615.945	1.000.816	0	2.755.650
Resultatandel	0	248.943	-416.366	0	-167.423
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1 januar 2021	138.889	1.864.888	584.450	0	2.588.227
Resultatandel	0	-441.061	-288.114	1.000.000	270.825
	138.889	1.423.827	296.336	1.000.000	2.859.052



Noter

	1/1 - 30/6 2021	1/1 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	479	7.556
	479	7.556
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.300	7.416
	3.300	7.416
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	456.510	456.510
Kostpris 30. juni 2021	456.510	456.510
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-340.510	-327.819
Årets afskrivninger	0	-12.691
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-340.510	-340.510
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	116.000	116.000



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	46.500	46.500
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>246.500</u>	<u>46.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.864.888	1.615.945
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	458.939	893.942
Udbytte	0	-645.000
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>2.323.827</u>	<u>1.864.887</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-5.613	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	<u>-5.613</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>2.564.714</u>	<u>1.911.387</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Convenience Gruppen ApS
Dansk Naturkød Engros ApS, Gudhjem	50 %	40.973	0	25.000
Food Partners Holding ApS, København	45 %	<u>5.406.810</u>	<u>3.447.849</u>	<u>2.539.713</u>
		<u>5.447.783</u>	<u>3.447.849</u>	<u>2.564.713</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garanti

Selskabet har stillet garanti overfor tredjemand med 84 t.kr.


